

## SMLOUVA O DÍLO

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení  
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00  
zastoupená [REDACTED]  
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582  
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1  
číslo účtu: [REDACTED]  
Kontaktní osoba: [REDACTED]  
[REDACTED]  
fax: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence:  
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení  
Magnitogorská 12  
101 00 Praha 10

(dále jen „objednatel“)

a

[Společnost]: VV TOP, s.r.o.  
se sídlem : Podolská 1739/38, 628 00 Brno  
zastoupená [REDACTED] jednatelem  
zapsaná u KS v Brně, oddíl C, vložka 14125  
IČ: 49977202  
DIČ: CZ49977202  
bankovní spojení: FIO Banka Brno  
číslo účtu: [REDACTED]  
Kontaktní osoba: [REDACTED]  
telefon: [REDACTED]  
fax: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

Adresa pro doručování korespondence: Podolská 1739/38, 628 00 Brno

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“ nebo každý zvlášť i jako „smluvní strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku  
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto  
smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)

I.  
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je „Výměna falcované plechové krytiny na středisku Malý Šišák“, viz položkový rozpočet stavby – příloha č.1 této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo řádně a včas a závazek objednatele je uhradit zhotoviteli způsobem sjednaným v této smlouvě cenu díla.

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na své nebezpečí a náklady v níže uvedeném termínu, rozsahu a kvalitě, a za sjednanou cenu, dílo „Výměna falcované plechové krytiny na středisku Malý Šišák“. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 k této smlouvě. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré potřebné stavební práce, dodávky, či služby, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla (dále jen „dílo“).

## II.

### Doba a čas plnění

1. Místem plnění je Penzion Malý Šišák, Špindlerův Mlýn.
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. VIII smlouvy do 31.10.2019.

## III.

### Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, pokud tato smlouva nestanoví jinak.
2. Cena díla činní 858.203,39 Kč bez DPH. DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby. Cena díla je specifikována přílohou č. 1 této smlouvy.
3. Objednatel bude zhotoviteli provádět úhradu prací dílčími platbami v měsíčních intervalech, vždy za uplynulý kalendářní měsíc na základě faktur zhotovitele vystavených za fakturované období. Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených prací a dodávek, odsouhlasený technickým dozorem či jinými oprávněnými pracovníky objednatele. Zhotovitel je povinen předložit podklady k odsouhlasení nejpozději do 5 kalendářních dnů od termínu, kdy došlo k uskutečnění zdanitelného plnění. Zálohu objednatel neposkytuje.
4. Pokud není dohodnuto jinak, splatnost daňového dokladu vystaveného zhotovitelem je 21 dnů ode dne doručení objednateli. Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Na daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je objednatel oprávněn zaslat tyto doklady zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli.
5. Úhrada ceny bude probíhat výhradně v Kč (koruna česká), a stejně tak v této měně budou i veškeré cenové údaje.
6. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky vůči zhotoviteli související s plněním této smlouvy (smluvní pokuty, slevy z ceny díla atd.), a to i vůči nesplatné ceně díla.

## IV.

### Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v jakosti specifikované dle čl. 1 této smlouvy. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, použijí se pro určení jakosti příslušné normy ČSN, vztahující se k předmětu díla. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat veškeré právní předpisy. Objednatel je oprávněn kontrolovat jakost provádění díla a zhotovitel je povinen kontrolování umožnit.

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem provedení díla.
3. Zhotovitel ručí za jakost provedeného díla po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet provedením díla dle čl. VIII smlouvy. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, na závady způsobené vyšší mocí, neodbornou manipulací či nedodržením podmínek pro používání daných zařízení, s nimiž byl objednatel písemně seznámen při předání díla či jeho dílčí části.
4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 24 měsíců na opravu vad, které budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. IV, odstavec 3 této smlouvy.
5. Smluvní strany se zavazují poskytnout dostatečnou součinnost k provedení této smlouvy.
6. Případné vícepráce, změny, doplňky či méněpráce ocení zhotovitel se souhlasem objednatele následovně:
  - a. za použití jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, a pokud to není možné;
  - b. za použití obecných cenových soustav

#### V. Stavební deník a kontrola provádění díla

1. Zhotovitel povede ve smyslu ustanovení § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) po celou dobu provádění díla stavební deník. Povinnost vedení stavebního deníku vzniká zahájením prací a končí dnem, kdy budou odstraněny vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí díla. Do stavebního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od popisu prací v položkovém rozpočtu, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací. Objednatel bude sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svoje stanovisko (souhlas, námitky apod.) a to do 1 dne ode dne pořízení zápisu. Nepřipojí-li své stanovisko v tomto termínu, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
2. Zhotovitel se bude při vedení stavebního deníku řídit pokyny stanovenými přílohou č. 16 vyhlášky č. 499/2006 Sb.
3. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, minimálně 3 pracovní dny předem. Jestliže se objednatel nedostaví nebo neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí tyto náklady zhotovitel. Přejímku těchto prací zaznamená odpovědný pracovník do stavebního deníku. Nevyzve-li zhotovitel ke kontrole těchto prací, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které již byly zakryty, nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad.
4. Objednatel zajistí odpovědného pracovníka, který bude při provádění díla kontrolovat soulad prováděných prací s položkovým rozpočtem pro provedení stavby, bude schvalovat změny stavby a toto bude zapisovat do stavebního deníku. Odpovědný pracovník svým podpisem ve stavebním deníku vyjadřuje souhlas objednatele se způsobem provádění díla dle projektové dokumentace, technických norem a podmínek této smlouvy. Na případné nedostatky zjištěné při provádění díla je objednatel povinen zhotovitele bezodkladně upozornit zápisem ve stavebním deníku.

## VI. Smluvní pokuty

1. Za nesplnění termínu provedení díla, nebo za nesplnění termínu pro odstranění vady díla, se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení, až do splnění závazku plynoucího z této smlouvy.
2. Za nesplnění povinnosti uhradit cenu díla se objednatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení, až do splnění závazku plynoucího z této smlouvy.
3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 21 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.

## VII. Mlčenlivost a ochrana osobních údajů

1. Není-li dále stanoveno jinak, je zhotovitel povinen během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může zhotovitele zprostit pouze objednatel. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost zhotovitele uvádět činnost dle této smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném.
2. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho pověřený zaměstnanec nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, či nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č. 101/2000 Sb. či obecné nařízení o ochraně osobních údajů. Stejně tak se zavazuje poučit dotčené subjekty osobních údajů o jejich právech souvisejících s osobními údaji a jejich zpracováním. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.
3. V případě, že mezi smluvními stranami vznikne vztah správce osobních údajů a zpracovatele osobních údajů, uzavřou spolu samostatnou dohodu, upravující tento vztah.
4. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací se nevztahuje na
  - informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany,
  - informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud je zhotovitel schopen tuto skutečnost doložit,
  - informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich ochrany a informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.
5. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

## VIII. Provedení díla

1. Dílo je provedeno dokončením všech prací dle čl. I. této smlouvy a protokolárním převzetí díla objednatel. Objednatel není povinen dílo převzít pokud dílo vykazuje jakékoliv vady.
2. Dílo je dokončeno předvedením skutečnosti, že byly provedeny všechny práce dle čl. I této smlouvy. Za účelem předvedení této skutečnosti zajistí zhotovitel přejímkovou prohlídku provedených prací.
3. Před zahájením přejímkové prohlídky předloží zhotovitel objednateli veškeré podklady, na základě kterých může objednatel prověřit rozsah provedených prací a splnění pokynů objednatele. Po zahájení přejímkové prohlídky bude zhotovitel moci provádět práce pouze se souhlasem objednatele.
4. Po provedení přejímkové prohlídky smluvní strany vyhotoví protokol o předání díla. V protokolu smluvní strany uvedenou alespoň:
  - a. Odkaz na tuto smlouvu;
  - b. Seznam předaných dokumentů a dodávek dle této smlouvy, soupis příloh protokolu;
  - c. Datum, údaje o objednateli a zhotoviteli, podpis osob oprávněných je zastupovat;
  - d. Prohlášení objednatele, že dílo přebírá, nebo oznámení vad a nedodělků, které je povinen zhotovitel odstranit a oznámení, že objednatel dílo nepřebírá.
5. Pokud objednatel v předávacím protokolu oznámí, že dílo nepřebírá, může tak učinit pouze na základě existujících vad a nedodělků. Pokud by se prokázalo, že dílo v době vystavení předávacího protokolu nevykazovalo žádné vady a nedodělky, má se za to, že k předání došlo podepsáním tohoto protokolu.
6. Po odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu budou smluvní strany postupovat analogicky dle tohoto článku a vyhotoví další předávací protokol, analogicky k čl. VIII odst. 4 této smlouvy.

## IX.

### Ukončení smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit v případě:
  - jestliže je zhotovitel v prodlení s řádným a sjednaným provedením díla delším než 30 kalendářních dní,
  - je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,
  - že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že zhotovitel není schopen dostát svému závazku z této smlouvy.
2. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit rovněž písemnou dohodou.

## X.

### Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem, kdy se smluvní strany dozví, že byla smlouva podepsána oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv dnem jejím zveřejněním v registru smluv.
2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných zástupci smluvních stran.
3. Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její

podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

4. V případě rozporu příloh této smlouvy a znění smlouvy, má přednost znění této smlouvy.
5. Text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že se se smlouvou řádně seznámily a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
7. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Ve....., dne.....2019

Ve ŠM, dne.....2019

Za zhotovitele:

Za objednatele:

---

Ředitel VZ Bedřichov

Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-019	VZ Bedřichov, Špindlerův Mlýn
O:	SO-1	VZ Malý Šišák, Špindlerův Mlýn č.p.107
R:	12	Výměna falcované plechové krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>52 033,86</b>		<b>62 960,97</b>		
1	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu <i>Pohled jižní : 36*5,6 Pohled západní - po hlavní vstup do objektu : 18,9*5,3 Pohled západní - vstupní část : 2,4*5 Pohled severní : (3,1*6,2+13,2*7,8+6*2,4+5,1*4,6+2,2*2,4+4,8*2,2) Spojovací krček mezi A a B : (3,6+5,1)*6</i>	m2	541,85000	85,00	46 057,25	21,00	55 729,27	800-762	RTS 19/ I
2	762950012RA0	Výměna laťování a bednění výměna bednění, ploch do 4 m2 <i>Provedení řezu, demontáž bednění, zabezení otvoru. Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. 5% celé plochy bednění : 0,05*541,85</i>	m2	27,09250	220,00	5 960,35	21,00	7 212,02	AP-PSV	RTS 19/ I
3	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,03251	500,00	16,26	21,00	19,67	800-762	RTS 19/ I
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>666 636,63</b>		<b>806 630,32</b>		
4	764311241RT3	Krytiny z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků ze svítků š 670 mm, sklonu do 30° <i>Dodávka a montáž podkladní lepenky, naohýbaného a upraveného svítku včetně spojovacích prostředků, bez zednické výpomoci. Pohled jižní : 36*5,6 Pohled západní - po hlavní vstup do objektu : 18,9*5,3 Pohled západní - vstupní část : 2,4*5 Pohled severní : (3,1*6,2+13,2*7,8+6*2,4+5,1*4,6+2,2*2,4+4,8*2,2)</i>	m2	541,85000	420,00	227 577,00	21,00	275 368,17	800-764	RTS 19/ I

Spojovací krček mezi A a B : (3,6+5,1)\*6

52,20000

5	764311295R00	Krytiny z pozinkovaného plechu montáž zhotovení okapů z Pz, bez zednických výpomocí	m	101,40000	150,00	15 210,00	21,00	18 404,10	800-764	RTS 19/ I
---	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Montáž okapu bez dodávky spojovacích prostředků a materiálu .

Pohled jižní : 5,6+10,7+8,4+0,4\*3

25,90000

Pohled západní - vstupní část : 6,35+0,4\*2+2,4+2,4+6,35+5,6

23,90000

Pohled severní : 6,2+13,2+6+5,1+4,3+4,8

39,60000

Spojovací krček : 6+6

12,00000

6	764311296R00	Krytiny z pozinkovaného plechu montáž drážkování na žlab a dvojité z Pz, bez zednických výpomocí	m	1 083,70000	150,00	162 555,00	21,00	196 691,55	800-764	RTS 19/ I
---	--------------	--	---	-------------	--------	------------	-------	------------	---------	-----------

Montáž drážkování bez dodávky spojovacích prostředků a materiálu .

2bm drážkování/m2 : 541,85\*2

1 083,70000

7	764331240R00	Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 400 mm	m	106,00000	200,00	21 200,00	21,00	25 652,00	800-764	RTS 19/ I
---	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Pohled jižní : 8,2+10,7+8,2+2,8

29,90000

Pohled západní - vstupní část : 6,35+6,2+0,75+5

18,30000

Pohled severní : 3,1+6,2+13,2+6+5,1+2,2+2,4+2,2

40,40000

Spojovací krček A a B : (5,1+3,6)\*2

17,40000

8	764391230R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž závětrné lišty, rš 400 mm	m	41,84000	620,00	25 940,80	21,00	31 388,37	800-764	RTS 19/ I
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Pohled jižní : 4,1\*2\*2

16,40000

Pohled západní - vstupní část : 3,1\*2+2,5\*2

11,20000

Pohled severní : 4,7\*2+2,2\*2,2

14,24000

9	764392280R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž úžlabí , rš 1000 mm	m	34,40000	650,00	22 360,00	21,00	27 055,60	800-764	RTS 19/ I
---	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Pohled jižní : 5,6\*4

22,40000

Pohled západní - vstupní část : 6\*2

12,00000

10	764393270R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž hřebene střechy, rš 900 mm	m	45,90000	1 100,00	50 490,00	21,00	61 092,90	800-764	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Pohled jižní : 5,6\*2+5,6

16,80000

Pohled západní : 5,3+2,4+6+6

19,70000

Spojovací krček A a B : 6

6,00000



Pohled severní : 3,4

3,40000

11	764394240R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž podkladního pásu, rš 250 mm	m	101,40000	420,00	42 588,00	21,00	51 531,48	800-764	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Pohled jižní : 5,6+10,7+8,4+0,4\*3

25,90000

Pohled západní - vstupní část : 6,35+0,4\*2+2,4+2,4+6,35+5,6

23,90000

Pohled severní : 6,2+13,2+6+5,1+4,3+4,8

39,60000

Spojovací krček : 6+6

12,00000

12	764841298R00	Odvětrání plynových spotřebičů z pozinkovaného plechu montáž odvětrání z trub kruhových vč. spojovacích prostředků zděří	kus	50,00000	420,00	21 000,00	21,00	25 410,00	800-764	RTS 19/ I
----	--------------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Odvětrávací taška OT-P : 50

50,00000

13	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	541,85000	100,00	54 185,00	21,00	65 563,85	800-764	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Pohled jižní : 36\*5,6

201,60000

Pohled západní - po hlavní vstup do objektu : 18,9\*5,3

100,17000

Pohled západní - vstupní část : 2,4\*5

12,00000

Pohled severní : (3,1\*6,2+13,2\*7,8+6\*2,4+5,1\*4,6+2,2\*2,4+4,8\*2,2)

175,88000

Spojovací krček mezi A a B : (3,6+5,1)\*6

52,20000

14	553530016R	taška větrací, falcovaná; legovaný hliník; l = 290,0 mm; š = 290 mm; povrch. úprava vypalovací barva; barva tmavě hnědá	kus	50,00000	420,00	21 000,00	21,00	25 410,00	SPCM	RTS 19/ I
----	------------	---	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 50,00000

50,00000

15	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	5,06165	500,00	2 530,83	21,00	3 062,30	800-764	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	----------	---------	-----------

<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>125 095,43</b>		<b>151 365,47</b>		
-----------------	--	----------------------	--	--	--	-------------------	--	-------------------	--	--

16	765322822R00	Krytina z vláknocementových vlnovek doplňky, vyřezání otvoru pro tvarovky	kus	50,00000	420,00	21 000,00	21,00	25 410,00	800-765	RTS 19/ I
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Otvory v bednění pro odvětrání : 50

50,00000

17	765799313RL2	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů, fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 155 g/m2; PP, HDPE; sd do 0,02 m	m2	650,22000	120,00	78 026,40	21,00	94 411,94	800-765	RTS 19/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.

Pohled jižní : 36\*5,6\*1,2

241,92000

Pohled západní - po hlavní vstup do objektu : 18,9\*5,3\*1,2

120,20400

Pohled západní - vstupní část : 2,4\*5\*1,2

14,40000

Pohled severní : (3,1\*6,2+13,2\*7,8+6\*2,4+5,1\*4,6+2,2\*2,4+4,8\*2,2)\*1,2

211,05600

Spojovací krček mezi A a B : (3,6+5,1)\*6\*1,2

62,64000

18	28349067R	mřížka větrací plastová; kulatá, se sítkou; d = 140 mm; D vnitřní 110 mm	kus	50,00000	520,00	26 000,00	21,00	31 460,00	SPCM	RTS 19/ I
----	-----------	--	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------	------	-----------

Otvory v bednění pro odvětrání : 50

50,00000

19	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	t	0,13805	500,00	69,03	21,00	83,53	800-765	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	-------	---------	-----------

50 m vodorovně

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>14 437,47</b>		<b>17 469,34</b>		
-----------------	--	--	--	--	--	------------------	--	------------------	--	--

20	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	3,96634	220,00	872,59	21,00	1 055,83	822-1	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	----------	-------	-----------

pro vodorovnou dopravu

21	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,96634	220,00	872,59	21,00	1 055,83	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	----------	-------	-----------

22	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	99,15855	20,00	1 983,17	21,00	2 399,64	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	-------	----------	-------	-----------

23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,96634	500,00	1 983,17	21,00	2 399,64	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	----------	-------	-----------

24	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	39,66342	120,00	4 759,61	21,00	5 759,13	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	----------	-------	-----------

25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,96634	1 000,00	3 966,34	21,00	4 799,27	801-3	RTS 19/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	----------	----------	-------	----------	-------	-----------

<b>Celkem</b>						<b>858 203,39</b>				
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--